
Stran 2164 / Št. 18 / 14. 3. 2014 Uradni list Republike Slovenije

Odvajanje odpadnih voda Cena  
v EUR

Cena v EUR 
z 9,5 % DDV

OMREŽNINA priključka DN 40 
faktor 10 170,3830 186,5694
OMREŽNINA priključka DN 50 
faktor 15 255,5745 279,8541
OMREŽNINA priključka DN 80 
faktor 50 851,9150 932,8469
OMREŽNINA priključka DN 100 
faktor 100 1.703,8300 1.865,6939
OMREŽNINA priključka DN 150 
faktor 200 3.407,6600 3.731,3877
Stroški izvajanja storitve v m3 0,3096 0,3390

Predračunska lastna cena zbiranja in odvoza komunalnih 
in bioloških odpadkov za leto 2014 za vse uporabnike:

Zbiranje in odvoz komunalnih 
in bioloških odpadkov

Cena  
v EUR

Cena v EUR 
z 9,5 % DDV

Strošek javne infrastrukture 
na kg 0,0027 0,0030
Stroški izvajanja storitve na kg 0,0806 0,0883
SKUPAJ za kg 0,0833 0,0912
Strošek javne infrastrukture 
na m3 0,2155 0,2360
Stroški izvajanja storitve na m3 6,3908 6,9979
SKUPAJ za m3 6,6063 7,2339

Št. 354-0015/2014
Škocjan, dne 18. februarja 2014

Župan
Občine Škocjan
Jože Kapler l.r.

636. Sklep o zaračunanih cenah in subvenciji 
oskrbe s pitno vodo, odvajanja komunalne 
odpadne vode ter zbiranja in odvoza 
komunalnih in bioloških odpadkov 
v Občini Škocjan

Na podlagi 6. člena Statuta Občine Škocjan – UPB (Ura-
dni list RS, št. 101/06) in 5. člena Uredbe o metodologiji za 
oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih jav-
nih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12) ter občinskih 
odlokov o izvajanju gospodarskih javnih služb varstva okolja v 
Občini Škocjan je Občinski svet Občine Škocjan na 25. redni 
seji dne 18. 2. 2014 ob obravnavi predloga cen komunalnih 
storitev sprejel

S K L E P 
o zaračunanih cenah in subvenciji oskrbe  

s pitno vodo, odvajanja komunalne odpadne 
vode ter zbiranja in odvoza komunalnih  
in bioloških odpadkov v Občini Škocjan

I.
Občinski svet potrjuje cene izvajanja obvezne občinske 

gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo, odvajanja ko-
munalne in padavinske odpadne vode ter zbiranja in odvoza 
komunalnih in bioloških odpadkov v Občini Škocjan in subven-
cijo cene za izvajanje gospodarske javne službe oskrbe s pitno 
vodo in odvajanje komunalne in padavinske odpadne vode iz 
sredstev občinskega proračuna. Sklep začne veljati osmi dan 
po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, cene storitev in 
subvencije se uporabljajo s prvim dnem naslednjega meseca 
po veljavnosti sklepa.

gospodinjstva	in	uporabniki uporabniki	s	pridobitno
	z	nepridobitno	dejavnostjo dejavnostjo

Oskrba	s	pitno	vodo Cena	v	EUR

Cena	v	EUR	z	

9,5	%	DDV Cena	v	EUR

Cena	v	EUR	z	

9,5	%	DDV
Omrežnina	na	mesec
OMREŽNINA	priključka	DN	20	faktor	1 8,3280 9,1192 10,0655 11,0217
OMREŽNINA	priključka	DN	25	faktor	3 24,9840 27,3575 30,1965 33,0652
OMREŽNINA	priključka	DN	40	faktor	10 83,2800 91,1916 100,6550 110,2172
OMREŽNINA	priključka	DN	50	faktor	15 124,9200 136,7874 150,9825 165,3258
OMREŽNINA	priključka	DN	80	faktor	50 416,4000 455,9580 503,2750 551,0861
OMREŽNINA	priključka	DN	100	faktor	100 832,8000 911,9160 1.006,5500 1.102,1723
OMREŽNINA	priključka	DN	150	faktor	200 1.665,6000 1.823,8320 2.013,1000 2.204,3445

Vodarina	v	m3 0,7062 0,7733 0,8440 0,9242 	
gospodinjstva	in	uporabniki uporabniki	s	pridobitno
	z	nepridobitno	dejavnostjo dejavnostjo

Odvajanje	odpadnih	voda Cena	v	EUR

Cena	v	EUR	z	

9,5	%	DDV Cena	v	EUR

Cena	v	EUR	z	

9,5	%	DDV
Omrežnina	na	mesec
OMREŽNINA	priključka	DN	20	faktor	1 9,3005 10,1840 9,3005 10,1840
OMREŽNINA	priključka	DN	25	faktor	3 27,9015 30,5521 27,9015 30,5521
OMREŽNINA	priključka	DN	40	faktor	10 93,0050 101,8405 93,0050 101,8405
OMREŽNINA	priključka	DN	50	faktor	15 139,5075 152,7607 139,5075 152,7607
OMREŽNINA	priključka	DN	80	faktor	50 465,0250 509,2024 465,0250 509,2024
OMREŽNINA	priključka	DN	100	faktor	100 930,0500 1.018,4048 930,0500 1.018,4048
OMREŽNINA	priključka	DN	150	faktor	200 1.860,1000 2.036,8095 1.860,1000 2.036,8095

Stroški	izvajanja	storitve	v	m3 0,3096 0,3390 0,3096 0,3390 	

Prodajna zaračunana cena izvajanja obvezne občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo z vodnim povračilom 
v Občini Škocjan:

Občina subvencionira ceno omrežnine za 17,26 % in ceno vodarine za 16,33 % za gospodinjstva in uporabnike z nepridobitno 
dejavnostjo.




